



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 943 759 472  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIGMA INSPECTION AS  
Forretningsadresse: Finnestadveien 38  
4029 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ramon Fernandes Armas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.12.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	79 463 744	68 157 822
<b>Sum inntekter</b>		<b>79 463 744</b>	<b>68 157 822</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		3 335 787	3 788 612
Lønnskostnad	2	56 623 775	51 280 972
Ordinær avskrivning	3	2 006 821	2 094 304
Innleid arbeidskraft		11 927 236	10 378 478
Annen driftskostnad	2	18 295 157	20 951 129
<b>Sum kostnader</b>		<b>92 188 776</b>	<b>88 493 495</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 725 032</b>	<b>-20 335 673</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 254	12 993
Annen finansinntekt			61 731
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 254</b>	<b>74 724</b>
Annen finanskostnad	8	4 330 258	2 126 178
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 330 258</b>	<b>2 126 178</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 320 004</b>	<b>-2 051 454</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>-17 045 037</b>	<b>-22 387 127</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	925 972	-258 371
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	6	<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	5	-17 971 009	-22 128 756
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	191 280	1 117 252
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>191 280</b>	<b>1 117 252</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly o.l.	3		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	7 760 432	8 143 080
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>7 760 432</b>	<b>8 143 080</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 951 712</b>	<b>9 260 333</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>174 503</b>	<b>145 030</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	13 694 902	25 137 311
Andre kortsiktige fordringer	8	14 142 882	12 165 223
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 837 784</b>	<b>37 302 534</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 288 801	2 089 089
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 288 801</b>	<b>2 089 089</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 301 088</b>	<b>39 536 653</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 252 800</b>	<b>48 796 986</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (300 aksjer á kr 2 000 )	4, 5	600 000	600 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	5	1 916 038	1 916 038
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 516 038</b>	<b>2 516 038</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	-51 589 392	-33 618 383
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-51 589 392</b>	<b>-33 618 383</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>-49 073 354</b>	<b>-31 102 345</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	923 224	700 811
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>923 224</b>	<b>700 811</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>923 224</b>	<b>700 811</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	3 949 974	4 088 315
Skyldige offentlige avgifter		8 465 625	8 971 429
Annen kortsiktig gjeld	8	72 987 332	66 138 777
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 402 931</b>	<b>79 198 521</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 326 154</b>	<b>79 899 331</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 252 800</b>	<b>48 796 986</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Strandsvingen 14 A  
NO-4032 Stavanger  
Norway

Tel: +47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Applus RTD Norway AS

### Årsberetning 2019

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Applus RTD Norway AS utfører inspeksjonstjenester (NDT). Markedet for selskapets tjenester er i hovedsak norsk olje og gassindustri. I tillegg er det utført oppdrag for annen industri i Norge. Arbeidet utføres hos kunden eller i selskapets lokaler. Selskapet har i løpet av 2019 driftet ut fra kontorer i Oslo, Stavanger og Bergen. Alle disse kontorene koordineres ut fra hovedkontoret i Dusavika, Stavanger. Selskapet selger i tillegg forbruksmateriell for NDT tjenester.

#### Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt ved utgang av 2019, og selskapets resultat for 2020 vil også bli negativt. Styret er klar over sin handleplikt ihht aksjeloven §§ 3-4 og 3-5. Det er i desember 2020 gjennomført en kapitalforhøyelse med kr 54.705.000, hvorav kr 300 er økning i aksjekapital og kr 54.704.700 overkurs. Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og styret har iverksatt og jobber videre med ytterligere tiltak for å bedre utviklingen og selskapets finansielle situasjon. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det er totalt registrert et sykefravær på 4,1%, hvorav 1,9 % er knyttet til langtidssykemeldte. Det er ikke igangsatt tiltak for å redusere sykefraværet, som styret vurderer å være på et akseptabelt nivå. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god.

Innemiljøet anses for tilfredsstillende. Det er derfor ikke ansett som nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å bedre dette.

Det har i 2019 ikke vært arbeidsuhell med personskader av betydning. Det er heller ikke oppdaget bestemte forhold som utgjør en påregnelig risiko for at personskade skal oppstå utover det som følger av virksomhetens karakter.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen.

#### Likestilling

Selskapet hadde ved årets slutt 7 kvinnelige ansatte som er en andel på 7% av totalt antall ansatte, av disse er 4 teknikere. Der er ingen kvinner representert i styret.

#### Selskapets økonomiske stilling

Selskapets årsregnskap viser et underskudd på kr – 17.971.009 og selskapets egenkapital per 31.12.19 er negativ kr -49.073.354. Styret mener årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dens stilling.

#### Fremtidig utvikling, risiko og finansiell risiko

Selskapets omsetning har økt de siste årene. Også i 2019 opplevde selskapet økt etterspørsel etter inspeksjonstjenester i olje og gass industrien, samt landbasert industri. Selskapet ble våren 2020 påvirket av COVID 19. Dette medførte lavere aktivitet hos flere kunder, noe som gjør at en forventer redusert aktivitet i 2020 sammenlignet med 2019. Det er iverksatt flere tiltak for å tilpasse selskapets kostnadsnivå til et lavere volum. Herunder ble selskapet våren 2020 nødt til å iverksette permittering av deler ansatte som følge av bortfall av oppdrag. Aktiviteten har tatt seg opp igjen i løpet av høsten 2020.

Selskapets valuta og rente risiko er å anse som svært liten. Selskapet omsetter og kjøper i hovedsak i innenlands valuta. Selskapet er også en del av et konsern hvor en inngår i en cashpool ordning herunder renter og lån finansieres internt i konsernet.

Stavanger, 21. desember 2020  
I styret for Applus RTD Norway AS

  
Ramon F Armas  
Styreleder

  
Bjørn Ultee  
Daglig leder



## Applus Rtd Norway AS

### Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2019	2018
10	Salgsinntekt	79 463 744	68 157 822
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>79 463 744</b>	<b>68 157 822</b>
	Varekostnad	3 335 787	3 788 612
	Innleid arbeidskraft	11 927 236	10 378 478
2	Lønnskostnad	56 623 775	51 280 972
3	Ordinær avskrivning	2 006 821	2 094 304
2	Annen driftskostnad	18 295 157	20 951 129
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>92 188 776</b>	<b>88 493 495</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-12 725 032</b>	<b>-20 335 673</b>
	<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	10 254	12 993
	Annen finansinntekt	0	61 731
8	Annen finanskostnad	-4 330 258	-2 126 178
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-4 320 004</b>	<b>-2 051 454</b>
6	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>-17 045 037</b>	<b>-22 387 127</b>
6	Skattekostnad på ordinært resultat	-925 972	258 371
6	<b>Ordinært resultat</b>	<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>
5	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
5	Overført fra annen egenkapital	-17 971 009	-22 128 756
	<b>Sum overføringer</b>	<b>-17 971 009</b>	<b>-22 128 756</b>



**Applus Rtd Norway AS**  
**Balanse pr. 31. desember**


NOTER	EIENDELER	2019	2018
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
6	Utsatt skattefordel	191 280	1 117 252
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>191 280</b>	<b>1 117 252</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7 760 432	8 143 080
3	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7 760 432</b>	<b>8 143 080</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>7 951 712</b>	<b>9 260 333</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Varer</b>	<b>174 503</b>	<b>146 030</b>
	<b>Fordringer</b>		
8	Kundefordringer	13 694 902	25 137 311
8	Andre kortsiktige fordringer	14 142 882	12 165 223
	<b>Sum fordringer</b>	<b>27 837 784</b>	<b>37 302 534</b>
7	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>1 288 801</b>	<b>2 089 089</b>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>29 301 088</b>	<b>39 536 653</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>37 252 800</b>	<b>48 796 986</b>




**Applus Rtd Norway AS**  
**Balanse pr. 31.desember**

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2019	2018
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
4, 5	Selskapskapital (300 aksjer á kr 2 000 )	600 000	600 000
5	Overkurs	1 916 038	1 916 038
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>2 516 038</b>	<b>2 516 038</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
5	Annen egenkapital	-51 589 392	-33 618 383
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-51 589 392</b>	<b>-33 618 383</b>
5	<b>Sum egenkapital</b>	<b>-49 073 354</b>	<b>-31 102 345</b>
	<b>Gjeld</b>		
9	Øvrig langsiktig gjeld	923 224	700 811
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>923 224</b>	<b>700 811</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
8	Leverandørgjeld	3 949 974	4 088 315
	Skyldige offentlige avgifter	8 465 625	8 971 429
8	Annen kortsiktig gjeld	72 987 332	66 138 777
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>85 402 931</b>	<b>79 198 521</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>86 326 154</b>	<b>79 899 331</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>37 252 800</b>	<b>48 796 986</b>

Stavanger, 21.12.2020  
Styret i Applus Rtd Norway AS

  
Ramon Fernandez Armas  
styreleder

  
Bjørn Christian Ultee  
styremedlem/daglig leder





## Applus RTD Norway AS

### Kontantstrømoppstilling

	2019	2018
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Årsresultat før skattekostnad	-17 045 037	-22 387 127
Ordinære avskrivninger	2 006 821	2 094 304
Årets betalte skatt		
Endring i kundefordringer	11 442 409	-4 514 005
Endring i leverandørgjeld	-138 341	1 946 024
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	4 365 093	22 808 743
Endring varelager	-29 473	45 297
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>601 472</b>	<b>-6 764</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 624 173	-1 220 526
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	122 490
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 624 173</b>	<b>-1 098 036</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Endring i langsiktige fordringer		-
Endring i langsiktig gjeld	222 413	425 371
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>222 413</b>	<b>425 371</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignenede	-800 288	-679 429
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignenede pr 01.01	2 089 089	2 768 518
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12</b>	<b>1 288 801</b>	<b>2 089 089</b>



## Applus RTD Norway AS

Noter til regnskapet 2019

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for alminnelige regler. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Inntekter og kostnader

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Kostnader sammenstilles med tilhørende inntekt.

#### Skatt

Skattekostnad resultatføres og utsatt skatt eller utsatt skattefordel balanseføres. Forutsetningen for å balanseføre en utsatt skattefordel er at den kan benyttes i fremtidig inntjening



## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	46 265 500	41 596 088
Arbeidsgiveravgift	6 906 637	6 275 080
Pensjonskostnader	2 903 247	2 911 417
Andre ytelser	548 392	498 387
<b>Sum</b>	<b>56 623 775</b>	<b>51 280 972</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 66

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>	<b>Bedrifts- forsamling</b>
Lønn og annen ytelse	195 667		
Annen godtgjørelse	1 929		

Det var endring av daglig leder høsten 2019, utbetalt til tidligere daglig leder i 2019 var kr 1 299 510.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2019

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 91.037.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0

## Note 3 Anleggsmidler

	<b>Materielle Eiendeler</b>
Bokførte anleggsmidler IB	8 143 080
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 624 173
- avgang (anskaffelse - akk avskrivning)	0
- årets avskrivning	2 006 821
<b>= Bokført verdi 31.12.19</b>	<b>7 760 432</b>
Økonomisk levetid	3-20 år
Avskrivningsplan	Lineær



## Note 4 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Applus Rtd Norway AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A- aksjer	300	2000	600 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>	<b>2 000</b>	<b>600 000</b>

Alle aksjene har samme rettigheter (A- aksjer)

Selskapet inngår i konsernet Applus RTD Group. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Rontgen Technische Dienst BV, Rotterdam, Nederland

## Eierstruktur

Aksjonæren Applus Servicios Technolicos S.I. eier 100 % pr. 31.12.19

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum	Eierandel
Sum >1% eierandel	300	0	0	0	100,0
Sum øvrige	0	0	0	0	0,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>300</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100,0</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2018	600 000	1 916 038	0	-33 618 383	-31 102 345
Endringer ført mot EK					0
<b>Pr 01.01.2019</b>	<b>600 000</b>	<b>1 916 038</b>	<b>0</b>	<b>-33 618 383</b>	<b>-31 102 345</b>
Pr. 01.01.2019	600 000	1 916 038	0	-33 618 383	-31 102 345
Årets resultat				-17 971 009	-17 971 009
<b>Pr 31.12.2019</b>	<b>600 000</b>	<b>1 916 038</b>	<b>0</b>	<b>-51 589 392</b>	<b>-49 073 354</b>

Selskapets egenkapital er ved utgang av 2019 tapt. Det er i desember 2020 foretatt en kapitalforhøyelse med totalt 54.705.000, herav aksjekapital kr 300 og overkurs kr 54.704.700. Kapitalforhøyelsen er ennå ikke registrert i Foretaksregisteret. Se nærmere omtale i styrets årsberetning.



## Note 6 Skatt

	2019	2018
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	- 925 972	258 371
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-925 972</b>	<b>258 371</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	- 17 045 037	- 22 387 127
Permanente forskjeller	9 901	9 046
Endring i midlertidige forskjeller	-4 208 961	1 344 151
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-21 244 097</b>	<b>-21 033 930</b>

Betalbar skatt i balansen:  
Betalbar skatt på årets resultat  
**Sum betalbar skatt i balansen**

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-854 472	- 874 276	-19 804
Fordringer	-14 986	- 4 204 143	-4 189 156
Gevinst – og tapskonto	0	0	
<b>Sum</b>	<b>-867 439</b>	<b>-5 076 401</b>	<b>-4 208 960</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	69 685 668	48 441 571	21 244 097
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-69 685 668	-48 441 571	-21 244 097
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>- 867 439</b>	<b>-5 076 401</b>	<b>-4 208 960</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-191 280</b>	<b>- 1 117 252</b>	<b>-925 972</b>
-----------------------------------	-----------------	--------------------	-----------------

Selskapet har akkumulert fremførbart underskudd på kroner -69 685 668 , skattefordelen knyttet til fremførbart underskudd er ikke balanseført.

## Note 7 Bundne midler

Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 1.289.477.-



## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2019	2018
Kundefordringer i samme konsern	0	0
Lån fra konsernselskap	0	0
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern	0	0
<b>SUM</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2019	2018
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	-2 026 218	-2 723 448
Gjeld til morsselskap	-64 391 688	-57 289 264
<b>Sum</b>	<b>-66 417 907</b>	<b>-60 012 711</b>

Mellomværende balanser over består av kortsiktig gjeld gjennom en cashpooling ordning konsern. samt leverandørgjeld og kundefordringer som i hovedsak er innleie/utleie av personell mot konsernselskaper.

## Note 9 Annen langsiktig gjeld

	2019	2018
Annen langsiktig gjeld	923 224	700 811
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>923 224</b>	<b>700 811</b>

All gjeld har forfall innen 5 år.

Lånene er tilknyttet salgspant avtaler, lånene er aktivert som anleggsmidler på balansekonto finance lease

## Note 10 Salgsinntekter per geografisk område

Pr. Geografiske område	2019	2018
Norge	78 353 821	61 537 822
Finland	0	4 932 000
Tyskland	0	788 000
UK	0	323 000
Italia	256 000	195 000
Irland	0	287 000
Poland	747 000	95 000
<b>Sum</b>	<b>79 356 821</b>	<b>68 157 822</b>



**Note 11 Hendelser etter balansedagen/ fortsatt drift**

Covid-19 utbruddet i 2020 har ført til en vesentlig økonomisk usikkerhet. Med de tiltak som norske myndigheter har iverksatt for å motvirke de økonomiske skadevirkninger av denne pandemien er det forventning til reduserte økonomiske skader for næringslivet.  
Forventer konsekvenser for Applus Rtd Norway AS er nærmere omtalt i styrets årsberetning.

*J*  
*BA*